
Informace ke STAGU - aktualizované informace pro LS 

Vzhledem ke komplikovanému zapisování kreditů do systému STAG (při hlídání forem a typů
studia) jsme zvolili volnější variantu zápisu do rozvrhu, přičemž uznávání kreditů bude
realizováno na základě vygenerování výstupů stážistů z evidence projektu E-Synergie a
prezenčních listin. 

      

Postupujte tedy takto - máte k dispozici předměty NEPEI (1 kredit), EPEIB (1 kredit), MTEKB
(2 kredity), 
NELUČ
(1 kredit). Zapište se tedy dle svého vlastního uvážení do jednotlivých předmětů tak, aby byl
zachován počet kreditů. Stáže jsou hodnoceny takto: UPOL (1 kredit), MVČR (1 kredit),
POLICIE (1 kredit), VODAFONE (1 kredit), OLKRAJ (1 kredit), VÝBĚROVÉ PŘEDNÁŠKY -
BEDNA, ROZHLAS ATD. (max. 1 kredit při minimálně 2 absolvovaných exkurzích či
přednáškách).

  

Modelová situace 1:

  

Student - absolvent stáže UPOL1 a MVČR1 (1+1 kredit) si zapíše do stagu předmět MTEKB (2
kredity)

Modelová situace 2:
Student - absolvent stáže UPOL1, MVČR1, ROZHLAS a BEDNA1 (1+1+1 kredit) si zapíše do
stagu předmět MTEKB (2 kredity) a předmět NEPEI (1 kredit)

Modelová situace 3:
Student - absolvent stáže UPOL1, POLICIE1 (1+1 kredit) si zapíše do stagu předmět MTEKB (2
kredity)

Modelová situace 4:
Student - absolvent stáže UPOL1 (1 kredit) si zapíše do stagu předmět NEPEI (1 kredit) či
jakýkoli jiný jednokreditový předmět.

Obdobně postupujte i u ostatních kombinací stáží. Pokud chcete další informace ke kreditům,
kontaktujte mě na kamil.kopecky@upol.cz . 

 1 / 1

mailto:kamil.kopecky@upol.cz

